

# ValRimia Kapitalforvaltning Fondsmæglerselskab A/S

Rustenborgvej 7A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 99 21 39

## Årsrapport

for perioden 18. april - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Dirigent:

.....  
Carsten Weber Albertsen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 18. april - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	ValRimia Kapitalforvaltning Fondsmæglerselskab A/S
Adresse, postnr. by	Rustenborgvej 7A, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	43 99 21 39
Regnskabsår	18. april - 31. december
Bestyrelse	Henrik Stig Eybye Nordestgaard, formand Caroline Patricia Pontoppidan Jesper Sandholt Ihlemann
Direktion	Carsten Weber Albertsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fondsmæglervirksomhed og at udøve skønsmæssig porteføljepleje med selskabets tilladelser fra Finanstilsynet.

I 2023 har virksomheden ikke haft nogen væsentlige aktiviteter, og regnskabet er derfor aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Fondsmæglerselskabet har i 2024 opnået licens til at drive fondsmæglervirksomhed og regnskabet vil derfor for 2024 og fremefter blive aflagt i overensstemmelse med Lov om finansiel virksomhed og Bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 252.918 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 587.181 kr. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet, da indeværende år omfatter selskabets første regnskabsår.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 18. april - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 9 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-250.055
	<b>Bruttoresultat</b>	-250.055
	Finansielle indtægter	110
	Finansielle omkostninger	-2.874
	<b>Resultat før skat</b>	-252.819
	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	-252.819
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-252.819
		-252.819

**Årsregnskab 18. april - 31. december****Balance**

Note	kr.	<u>2023</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.280
		<u>3.280</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	601.401
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>604.681</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>604.681</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Aktiekapital	560.000
	Overkurs ved emission	280.000
	Overført resultat	-252.819
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>587.181</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500
		<u>17.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>17.500</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>604.681</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Nærtstående parter



**Årsregnskab 18. april - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 18. april 2023</b>	560.000	280.000	0	840.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-252.819	-252.819
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<u>560.000</u>	<u>280.000</u>	<u>-252.819</u>	<u>587.181</u>

## Årsregnskab 18. april - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ValRimia Kapitalforvaltning Fondsmæglerselskab A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

**Årsregnskab 18. april - 31. december****Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Balancen****Tilgodehavender**

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

**Likvider**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

**Andre gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

**2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden ValRimia Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

**4 Nærtstående parter**

ValRimia Kapitalforvaltning Fondsmæglerselskab A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
ValRimia Holding ApS	Rungsted Kyst	Kapitalbesiddelse

**Transaktioner med nærtstående parter**

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Weber Albertsen

CEO

På vegne af: ValRimia Holding ApS

Serienummer: c99dbc4a-6f04-4d49-82d8-6f98d487ce6e

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-17 14:54:07 UTC



## Jesper Sandholt Ihlemann

Bestyrelse

På vegne af: ValRimia Kapitalforvaltning Fondsmægler...

Serienummer: 3e7c1a1e-9db0-4ec6-8781-f30ff41d7624

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-18 07:02:31 UTC



## Henrik Stig Eybye Nordestgaard

Formand Bestyrelse

På vegne af: ValRimia Kapitalforvaltning Fondsmægler...

Serienummer: ec459f4f-4f77-446e-b0ea-dcc250952a6e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-18 11:35:05 UTC



## Caroline Patricia Pontoppidan

Bestyrelse

På vegne af: ValRimia Kapitalforvaltning Fondsmægler...

Serienummer: 06fa8a1b-1493-4acb-ac43-4634503b0eaf

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-18 12:03:41 UTC



## Thomas Hjortkjær Petersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-19 06:50:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**